@ Toyota
Professional
TOYOTA PROACE MAX CHASIS CABINA

CAJA ABIERTA CON ARQUILLOS
CARACTERISTICAS

Disponible para Proace Max L3 | L4

Estructura de acero y laterales en aluminio

Laterales abatibles de 600 mm de altura en dos tramos

Tres tabloncillos de aluminio de 120 mm desmontables por lateral con arquillos desmontables y lona blanca
Puente de carga y dos pilares traseros

Trampilla trasera abatible

Piso en madera finlandesa de 15 mm

Faldillas traseras de goma

Anillas de sujecion de carga integradas

Cajoén de herramientas

OPCIONALES

Enganche de remolque bola fija 13 pines
Enganche de remolque bola-bulén 13 pines
Piso en chapa de 2 mm

Refuerzo de ballestas



@ Toyota
Professional

TOYOTA PROACE MAX CHASIS CABINA
CAJA ABIERTA CON ARQUILLOS

MEDIDAS CAJA

Longitud exterior [mm]

Longitud de caja [mm]

Longitud util del suelo [mm]
Ancho exterior [mm]

Ancho util interior del suelo [mm]
Altura cartolas laterales [mm]
Altura cartola trasera [mm]

Altura umbral de carga [mm]

La imagen puede no corresponder con el acabado de serie.

CAJA CON LATERALES EN CHAPA

6.188
3.800
3.740
2.200
2.140
530
530
830

6.388
4.000
3.940
2.200
2.140
530
530
830

6.688
4.300
4.240
2.200
2.140
530
530
830

6.888
4.500
4.440
2.200
2.140
530
530
830

CAJA CON LATERALES EN ALUMINIO

6.188
3.800
3.740
2.200
2.140
600
600
830

6.388
4.000
3.940
2.200
2.140
600
600
830

6.688
4.300
4.240
2.200
2.140
600
600
830

6.888
4.500
4.440
2.200
2.140
600
600
830



