

TOYOTA PROACE MAX CHASIS CABINA

CAJA ABIERTA CON ARQUILLOS

CARACTERÍSTICAS



Disponible para Proace Max L3 | L4

Estructura de acero y laterales en aluminio

Laterales abatibles de 600 mm de altura en dos tramos

Tres tabloncillos de aluminio de 120 mm desmontables por lateral con arquillos desmontables y lona blanca

Puente de carga y dos pilares traseros

Trampilla trasera abatible

Piso en madera finlandesa de 15 mm

Faldillas traseras de goma

Anillas de sujeción de carga integradas

Cajón de herramientas

OPCIONALES

Enganche de remolque bola fija 13 pines

Enganche de remolque bola-bulón 13 pines

Piso en chapa de 2 mm

Refuerzo de ballestas

TOYOTA PROACE MAX CHASIS CABINA

CAJA ABIERTA CON ARQUILLOS

MEDIDAS CAJA

DIMENSIONES	CAJA CON LATERALES EN CHAPA				CAJA CON LATERALES EN ALUMINIO			
Longitud exterior [mm]	6.188	6.388	6.688	6.888	6.188	6.388	6.688	6.888
Longitud de caja [mm]	3.800	4.000	4.300	4.500	3.800	4.000	4.300	4.500
Longitud útil del suelo [mm]	3.740	3.940	4.240	4.440	3.740	3.940	4.240	4.440
Ancho exterior [mm]	2.200	2.200	2.200	2.200	2.200	2.200	2.200	2.200
Ancho útil interior del suelo [mm]	2.140	2.140	2.140	2.140	2.140	2.140	2.140	2.140
Altura cartolas laterales [mm]	530	530	530	530	600	600	600	600
Altura cartola trasera [mm]	530	530	530	530	600	600	600	600
Altura umbral de carga [mm]	830	830	830	830	830	830	830	830